uu URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 - LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

FEVEREIRO/2021

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
Custo dos Servicos e Vendas
RESULTADO BRUTO
Despesas / Receitas
Despesas Administrativas
Despesas Tributarias
Outras Despesas/Receitas
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.
Financeiras Liquidas
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
Imposto de Renda
Contribuigéao Social

RESULTADO DO EXERCICIO

23.673.856,44
(19.404.503,20)
4.269.353,24
(3.058.530,16)
(3.144.965,26)
(8.870,63)
95.305,73
1.210.823,08
(144.701,99)
1.066.121,09
(48.550,99)
(19.383,56)
998.186,54




